连云港市机关事务管理局

中国移动江苏公司连云港分公司

连云港市乒乓球协会
连事管〔2019〕56号

关于举办第十六届全市机关

“政务通”杯乒乓球比赛的预备通知

市级机关各单位，各县区（含功能板块）机关事务管理部门、各县区移动分公司：

为庆祝新中国成立70周年，促进我市健康机关、健康城市建设，经研究，拟定于11月上旬举办第十六届全市机关“政务通”杯乒乓球比赛，现将有关事项通知如下：

一、比赛地点

市机关健身中心（政务通俱乐部、苍梧河滨花园体育馆）

二、比赛项目
本次比赛分市级机关男、女团体，县区男、女团体、领导干部男、女单打6个组进行。

三、报名办法
各县区（含功能板块）、市级机关各单位可报男女团体各1队，每队队员4名（含领队）。报名参加领导干部单打的，不受人数限制，女队员请在姓名后标注。
四、相关要求
1、参赛队员须是本单位在编职工（含离退休）。否则，一经查实，将取消比赛资格或比赛成绩。
2、各参赛队须统一服装，主体颜色不能为白色。
请各单位填写《第十六届全市机关“政务通”杯乒乓球比赛报名表》和《第十六届全市机关“政务通”杯乒乓球比赛男、女子团体参赛队员资格审查表》（见附件），并于10月18日前报市机关事务管理局综合处（市行政中心321室），本次报名表要求纸质和电子版各报1份。

联系人：徐明，联系电话：85804395。电子信箱：13812331520@139.com
比赛前领队会及比赛具体时间另行通知。

附件：

1、《第十六届全市机关“政务通”杯乒乓球比赛报名表》；

2、《第十六届全市机关“政务通”杯乒乓球比赛男、
女子团体参赛队员资格审查表》
连云港市机关事务管理局     中国移动江苏公司连云港分公司

连云港市乒乓球协会

    2019年10月9日

附件1：
第十六届全市机关“政务通”杯乒乓球比赛报名表

队名：（盖章）                           日期：
	领  队

	手机号码

	政务通号码

	男子团体
	领导干部名单

	姓  名
	手机号码
	政务通号码
	姓  名
	职  务
	手机号码

（政务通号码）

	女子团体

	姓  名
	手机号码
	政务通号码

附件2：

第十六届全市机关“政务通”杯乒乓球比赛

男、女子团体参赛队员资格审核表

队名：（盖章）                           日期：

	姓  名

	性  别

	（照片）

	工作单位
及 职 务

	手机号码

	政务通号码

	身份证号码

	参赛项目
	（男子团体、女子团体）

	备  注

	组委会

审核结果

连云港市机关事务管理局办公室                 2019年 10月9日 印发
PAGE
— 5 —